MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE

PORTARIA Nº 072/2021/DCTJ, DE 25 DE JUNHO DE 2021

O DIRETOR DO CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE, DO CAMPUS DE JOINVILLE,
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições estatutárias e
regimentais, tendo em vista o que consta no Edital 08/2021/CTJ,

RESOLVE:

Art.  1º  Designar  os  docentes  Luis  Orlando  Emerich  dos  Santos,  Alexandre
Mikowski  e  Fabiano  Gilberto  Wolf,  sob  a  presidência  do  primeiro,  para  compor  Comissão
Eleitoral  com  a  finalidade  de  coordenar  o  processo  de  escolha  do  Chefe  e  Sub-chefe  do
Departamento de Engenharias da Mobilidade.

Art. 2º Atribuir 01 (uma) hora semanal para o desempenho das atividades.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua emissão e tem validade até o
fim do processo eleitoral.

DIEGO SANTOS GREFF
Diretor Geral

		2021-06-25T10:29:10-0300